
 

 

 

PORTARIA Nº 001, DE 07 DE JANEIRO DE 2020  

 

Nomeia a equipe responsável pela supervisão e 

fiscalização das Festividades de Carnaval em 

Miraí no ano de 2020. 

 

O Prefeito Municipal de Miraí, Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas na forma da legislação em vigor,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para compor a equipe 

de fiscalização das Festividades de Carnaval em Miraí no ano de 2020, a 

saber: 

I – Maria de Fátima Rezende; 

II – Rui Panza; 
III – André Dutra; 

IV – Alessandra Daloz; 
V – Márcia Regina Martins da Silva; 
VI – Maria Aparecida Rocha Todesco. 

 

Art. 2º A equipe nomeada através desta portaria terá a incumbência 

de supervisionar as atividades desenvolvidas por comerciantes, ambulantes 

e prestadores de serviços nas festividades do Carnaval 2020.  

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Miraí, 07 de janeiro de 2020 

 

 

LUIZ FORTUCE 

Prefeito Municipal 

 


